

OKRESNÍ SOUD V PŘEROVĚ

Smetanova 2016/2, 750 11 Přerov,

tel.: 581 279 111, fax: 581 279 224, e-mail: podatelna@osoud.pre.justice.cz, IDDS: cw9abfm

NAŠE ZNAČKA: 37Si 113/2019
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Ing. Pavla Michálková
DNE: 16. 4. 2019

Vážený pan
XXXXXXXXXXXXXX

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane T.,

Okresní soud v Přerově obdržel dne 7. dubna 2019 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž se domáháte poskytnutí následujících informací:

- 1) *kopie všech meritorních rozhodnutí (odsuzující/zprošťující rozsudky a usnesení) Vašeho soudu na základě zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, a to za dobu od nabytí účinnosti výše uvedeného zákona do současnosti,*
- 2) *údaje aktuálně probíhajících řízení u Vašeho soudu na základě zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim (spisová značka, proti komu je vedeno, trestní činy – paragraf/y TZ, datum zahájení trestního stíhání, datum obžaloby).*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovuji Vaší žádosti a

ad 1) Vám připojeně zaslám

- rozsudek Okresního soudu v Přerově ze dne 21. 4. 2016, č. j. 4 T 2/2016-289
- rozsudek Okresního soudu v Přerově ze dne 16. 10. 2017, č. j. 3 T 116/2017-206
- rozsudek Okresního soudu v Přerově ze dne 29. 6. 2017, č. j. 1 T 63/2017-1019
- rozsudek Okresního soudu v Přerově ze dne 25. 6. 2018, č. j. 2 T 211/2017-695
- trestní příkaz Okresního soudu v Přerově ze dne 21. 8. 2017, č. j. 4 T 135/2017-142
- trestní příkaz Okresního soudu v Přerově ze dne 27. 9. 2017, č. j. 4 T 169/2016-2311

jež byly anonymizovány v souladu s ust. § 8a InfZ,

ad 2) sděluji, že u Okresního soudu v Přerově aktuálně probíhají na základě zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, tato řízení

- sp. zn. 3 T 4/2018, trestní řízení je vedeno současně proti fyzické i právnické osobě pro přečin vydírání dle ust. § 175 odst. 1 tr. zákoníku, trestního stíhání bylo zahájeno dne 11. 7. 2017, obžaloba byla podána dne 17. 1. 2018,
- sp. zn. 1 T 17/2019, trestní řízení je vedeno současně proti fyzické i právnické osobě pro přečin neodvedení daně, pojistného na sociální zabezpečení a podobné povinné platby

dle ust. § 241 odst. 1 tr. zákoníku, trestního stíhání bylo zahájeno dne 1. 10. 2018, obžaloba byla podána dne 6. 2. 2019,

- sp. zn. 4 T 18/2019, trestní řízení je vedeno současně proti fyzické i právnické osobě pro zločin podvodu dle ust. § 209 odst. 1, 4 písm. d) tr. zákoníku spáchaný ve stádiu pokusu dle ust. § 21 odst. 1 tr. zákoníku, trestního stíhání bylo zahájeno dne 12. 9. 2018, obžaloba byla podána dne 11. 3. 2018.

S pozdravem

Ing. Pavla Michálková

dozorčí úřednice Okresního soudu v Přerově

pověřená poskytováním informací dle zákona č. 106/1999 Sb.